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Nr. Emertimi punimit
Punime dheu dhe transport

1 Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m,
h=1.5 m, toke e zak.

2 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

3 Transport dheu me auto deri 5.0 km
Rruge dhe Sheshe

1 Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges,
perhapur e ngjeshur me makineri

2 Cilindrim kasonete me rul
3 Struktura monolite betoni C 7/10 nen bordure
4 F V bordura betoni 20x35 cm
5 Bordura trotuari 25x12cm te derdhura ne vend
6 F V bordura betoni 15x35 cm
7 Shtrese stabilizant t=10cm (per trotuar)
8 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm
9 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka

10 Shtrese stabilizant t=10cm (per trupin e rruges)
11 Shtrese binderi me zall lavatrice,4cm,me makineri

12 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me
makineri

13 Shtrese stabilizant t=10cm (per bankinat)

Infrastrukture nentokesore (KUZ, UJESJELLES)

1 Ngritje kapak pusetash KUZ ekzistuese

2 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, t = 8.1
mm, PN 10

3 F.V.Tub e rak ujesjellesiPE100,d=20,t=2.0mm,PN10

4 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 4.7
mm, PN 10

5 F.v.Saracineske plastike PPR 1/2"
6 F.v.Saracineske "spindel" Ø90mm

7 Pusete Vertikale p/f 110x65cm, mure b/a, kapak metalik
me çeles

9 Kundravalvol 1/2"

10 Pusete kontrolli 1.5x1.5x1,5m (b/a C20/25, kapak gize)
11 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm

Punime per Sinjalistiken

1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm.
Bikoponente ( sprajt)

2 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente
(sprajt)

3 Tabela sinjalistike te ndryshme A=60, D=60
4 Beton C 12/15, bazament tabelash
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